АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 26 имени А.С. Пушкина»
города Смоленска

(МБОУ «СШ № 26 им. А.С. Пушкина»)

ПРИКАЗ

02.07.2025                                                                        № 140-УС

О зачислении обучающихся в 10 класс
на 2025-2026 учебный год
МБОУ «СШ №26 им. А.С. Пушкина»

Руководствуясь п. 3.21, 4.11 Устава школы, в соответствии с
Положением о профильном обучении в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждение «Средняя школа № 26 имени А.С.
Пушкина города Смоленска», приказом от 19.06.2025 №226-ОД «Об
организации набора в профильный 10 класс на 2025-2026 учебный год», и на
основании заявлений обучающихся,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить для обучения в 10 класс школы с 01 сентября 2025 года
следующих обучающихся:

социально-экономический профиль:

1. Абрамова Евгения Александровна
2. Александров Александр Николаевич
3. Антипова Дарья Сергеевна
4. Арсеньев Артём Алексеевич
5. Бесов Алексей Андреевич
6. Бован Валерия Дмитриевна
7. Бородавкина Варвара Алексеевна
8. Гудиленкова Елизавета Эдуардовна
9. Данилкин Данила Сергеевич
10. Жечев Иван Сергеевич
11. Ершов Руслан Алексеевич
12. Кириченко Кирилл Олегович
13. Комарова Ангелина Олеговна
14. Корсак Иван Олегович
15. Макаров Арсений Алексеевич

16. Малахова София Владиславовна
17. Малинов Михаил Валентинович
18. Мартынюк Степан Константинович
19. Марухин Арсений Сергеевич
20. Михайлов Дмитрий Витальевич
21. Михайлова Софи Владимировна
22. Михеенкова Ольга Андреевна
23. Паршикова Полина Евгеньевна
24. Петровичев Арсений Иварович
25. Пичкина Евгения Глебовна
26. Полторапавлова Екатерина Михайловна
27. Романенков Роман Валерьевич
28. Сердюцкая Ульяна Владимировна
29. Степанков Алексей Дмитриевич
30. Суменкова Анастасия Дмитриевна
31. Цыцарева София Сергеевна
32. Чумаченко Вера Максимовна

естественнонаучный профиль:

1. Алиева Сузанна Юсифовна
2. Асадова Айлин Натиг кызы
3. Богомолова Виктория Сергеевна
4. Грешнова Алиса Сергеевна
5. Евсигнеева Дарья Дмитриевна
6. Елизарьева Анастасия Николаевна
7. Кириченко Анна Александровна
8. Кишкун Дарья Владимировна
9. Ковалева Варвара Сергеевна
10. Ковалева Дарья Алексеевна
11. Королева Мария Ивановна
12. Макарова Елена Алексеевна
13. Наумович Дарья Евгеньевна
14. Помазкина Ксения Игоревна
15. Прохорова Елизавета Денисовна
16. Рахимова Виктория Доваровна
17. Сафронова Александра Ильинична
18. Семенкова Яна Алексеевна
19. Сергеева Дарья Андреевна
20. Синицына Евгения Петровна
21. Симонян Ани Артёмовна
22. Смирнова Василиса Ильинична
23. Соколова Екатерина Дмитриевна

24. Хохлова Ульяна Юрьевна
25. Шевцова Милана Степановна

гуманитарный профиль:

1. Айзенберг Полина Андреевна
2. Бондарева Валерия Александровна
3. Борисова Арина Сергеевна
4. Евдокимов Ярослав Александрович
5. Епифанцева Мария Александровна
6. Золотозная Екатерина Владимировна
7. Карпов Егор Олегович
8. Катылев Арсений Артемович
9. Ковалева Екатерина Ивановна
10. Козлова Анна Павловна
11. Коломиец Софья Александровна
12. Кольцова Анастасия Олеговна
13. Корначёва Диана Андреевна
14. Куковенкова Ульяна Андреевна
15. Курзинер Софья Евгеньевна
16. Кучеров Дмитрий Владимирович
17. Лебедева Софья Андреевна
18. Макаров Глеб Максимович
19. Макаров Матвей Максимович
20. Маковеев Матвей Петрович
21. Марченков Ярослав Дмитриевич
22. Матухно Нелли
23. Мишурова Кира Владимировна
24. Новикова Алиса Дмитриевна
25. Плетнев Даниил Дмитриевич
26. Сайковский Дмитрий Андреевич
27. Синявский Михаил Александрович
28. Тимофеев Даниил Дмитриевич
29. Трубченкова Анастасия Владимировна
30. Уханова Василиса Андреевна
31. Харитонов Артём Романович
32. Шалабин Александр Михайлович

Директор школы                                                                            Д.В. Борисов

В дело № 01.22
«02»июля 2025 г

		2025-07-02T10:38:40+0300
	Борисов Дмитрий Викторович